
بوستان سوزى فرصتى براى رقیب سوزى
آتش، دامان چیتگر را گرفت

وندالیسم این بار دامن «چیتگر» را گرفت؛ 
بوســتانى که به عنوان بزرگ ترین و یکى 
از اصلى ترین و گسترده ترین مناطق سبز 
تهران به شمارمى رود و اکنون نیمى از آن 
-حالا یا به عمد یا سهو- دچار آتش سوزى 
شده است؛ البته بماند که اگر آتش هم به 
جان این بوستان نمى افتاد خشکسالى و 
دعواى مدیران بر سر هزینه هاى آبیارى، 

جهنم را برایش به ارمغان مى آورد.
ماجراى پارك چیتگر که موجب مى شود 
سرانه فضاى ســبز منطقه 22 را در بین 
مناطق تهران افزایش چشمگیرى بدهد، از 
این قرار است که در مناقشه بین شهردارى 
و شــرکت آبفا که مأموریــت آبیارى این 
بوستان را دارد گرفتار شده است. واقعیت 
این جاست که درحال حاضر، اصلى ترین 
منبع آب براى تأمین فضاى سبز بوستان 
چیتگر، پساب فاضلاب است؛ چون سهم 
چیتگر از آب خام شهرى، به دلیل بدهى 
کلان 140 میلیاردتومانــى شــهردارى 
منطقه 22 به شرکت آب منطقه اى تهران، 
حدود 6 سال است قطع شده؛ مسئله اى 
که محسن هاشــمى، عضو دیگر شوراى 
اسلامى شــهر تهران از آن پرده برداشت 
و عنوان کرد: بــه دلیل به وجــود آمدن 
ســوءتفاهم در پرداخت حقابه بوســتان 
جنگلى چیتگر، آب این بوستان قطع شده 
و حال جاى تأمل است که مدیریت منطقه 
سالیانه هفت میلیارد تومان بابت نگه دارى 

از بوستان چیتگر هزینه مى کند؛ اما پول 
300 یا 400 میلیون تومانى ســالانه آب 
آن را نمى دهد؛ از این رو این رقم به مرور 
زمان سنگین مى شود. وى اظهار امیدوارى 
کرد که با رایزنى بتواند این مشــکل را از 
میان بردارد. وى حتــى در اظهارنظرى، 
پارك چیتگر را با باغ 20هکتارى خودش 
مقایســه کرد و گفت: این بــاغ را با یک 
اســتخر کوچک آبیــارى مى کند! قیاس 
مع الفارقى که معلوم نیســت تا چه اندازه 
بتواند درد بى درمان پارك چیتگر را مرهم 
گــذارد؟ بماند که این تمام قصه نیســت 

و این بوســتان هر بار در کنــار بى مهرى 
مدیران در زمینــه آبیارى، طعمه حریقى 
مى شود که به گفته یکى از اعضاى شوراى 
اسلامى شــهر تهران، آمارى 80درصدى 
را نشان مى دهد و همین موضوع موجب 
شــده که مردان کرسى نشــین شوراى 
تهران به فکر فرهنگ سازى در این زمینه 
بیفتند. به گفتــه شــهردار منطقه 22، 
آتش افروزى هاى عمدى باعث شده است 
دســت کم 10 نفر امســال بازداشت و به 

مراجع قضایى معرفى شوند. 
علــى  نوذرپور، درباره آتش ســوزى هاى 

بوستان چیتگر مى گوید: یکى از منشأها، 
مربوط به شهروندان و بازى گوشى جوانان 
اســت؛ موردى داشــتیم یک پدر و پسر 
مسابقه آتش افروزى گذاشــته بودند که 
دستگیر شدند. زخم هاى چیتگر به همین 
جا ختم نمى شود و مشــکل اصلى دیگر 
در بوســتان چیتگر، آفات فراوانى است 
که باعث خشــک شــدن برخى درختان 
بوستان شده است. آمار رسمى که توسط 
مجیدفراهانى، عضو شــوراى شهر تهران 
بیان شده، مى گوید تاکنون سه هزار اصله 
درخت در بوستان چیتگر به دلیل هجوم 

آفتاب چوب خوار و پوست خوار، از بین رفته 
و باید قطع شوند تا آفات به سایر درختان 
سرایت نکند؛ با توجه به این که اصلى ترین 
دلیل طغیان آفات، کم آبى است. مسئله هر 
چه باشد چه آتش سوزى هاى عمدى براى 
ضربه زدن به شهردارى و چه عدم آبیارى 
و آفات، آنچه که نگرانــى را در مورد یکى 
از بزرگ ترین بوســتان هاى تهران ایجاد 
مى کند، خشک شدن سراسرى درختان 
این پارك در شرایطى است که پایتخت در 

حال خفه شدن است.
به گفته فراهانى، عضو شــوراى اسلامى 
شهر تهران، طبق اخبار واصله 40 درصد 
آب چاه هــاى چیتگــر در انحصارپارك، 
باشگاه هاى سوارکارى و مجموعه هاى دیگر 
اســت و چرا باید این در اختیار انحصارى 
دیگران باشد؛ در حالى که این مجموعه ها 
براى شهردارى درآمدى ندارند و آن ها نیز 
نه تنها پولى نمى دهند، بلکه آب مجانى نیز 

دریافت مى کنند و این جاى سؤال دارد!
گفته هاى این عضو شورا نشان مى دهد که 
گویا در این بازار آشفته، هر کسى براى خود 
ماهى مى گیرد و دود آن به چشــم پارك 
چیتگر مى رود. طبق آخرین آمار، ســرانه 
فضاى ســبز در میانگین تهران، 15 متر 
مربع به ازاى هر شهروند است که این سرانه 
در منطقه 22 (غــرب تهران) به 170 متر 
مربع به ازاى هر شهروند مى رسد؛ منتهى 
به دلیل کم آبى، مشکل آفات را هم داریم 
که باعث طغیان آفات و بحران در 6 نقطه 

در بوستان چیتگر شده است.

رئیس پلیس راهنمایى و رانندگى تهران 
مطرح کرد:

شروط  پلیس براى 
سرویس  مدارس

ایسنا: رئیس پلیس راهنمایى و رانندگى تهران، 
بایدهــا و نبایدهاى ســرویس هاى مــدارس را 
تشــریح کرد و از برخورد جدى پلیس با تخلفات 
ســرویس هاى مدارس خبر داد. سردار مهماندار 
اظهار کرد: براى آنکه راننــده اى بتواند به عنوان 
سرویس مدرسه فعالیت کند، خود و خودرویش 
باید داراى شــرایطى باشــد؛ ازجمله این که فرد 
باید حتماً داراى گواهى نامه پایــه 3 بوده که دو 
سال از دریافت آن گذشــته باشد؛ همچنین باید 
23 سال تمام داشــته باشــد؛ ضمناً راننده باید 
داراى سوءپیشینه بوده و شرایطش براى فعالیت 
به عنوان راننده سرویس مدرسه تأیید شود. وى 
درمورد شرط تأهل رانندگان سرویس هاى مدارس 
نیز گفت: راننده مرد باید متأهل باشد؛ اما شرطى 
براى تأهل رانندگان زن وجود ندارد. مهماندارگفت: 
معاینه فنى معتبر شرط اصلى خودروهایى است که 

به عنوان سرویس مدارس فعالیت مى کنند.

مدیرعامل تأمین اجتماعى تاکید کرد:

لزوم بازنگرى
 در قانون بیمه بیکارى

افکارنیوز: مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعى 
گفت: دربــاره بیمه بیــکارى باید هــدف اولیه 
تصویب و اجراى قانون و میزان اســتفاده صحیح 
و سوءاستفاده از این مزایا را مرور کنیم. سالارى، 
در پنجمین جلسه از سلسله نشست هاى دیدبان 
رفاه و تأمین اجتماعى که با موضوع «بیمه بیکارى؛ 
چالش هاوراهکارها» برگزار شد، اظهار داشت: بیمه 
بیکارى از جمله مهم ترین خدمات سازمان تأمین 
اجتماعى است که براساس آن حمایت هاى موثرى 
از افراد در زمان بیکارى غیرارادى صورت مى گیرد. 
وى گفت: درجلسه برگزارشده پیشنهاداتى براى 
برخى اصلاحات ارائه شــد؛ در مواردى که اجراى 
پیشنهادات در حیطه اختیار ســازمان نباشد به 
مجارى مربوطه ارجاع مى شود و آنجا که در حیطه 
اختیارات سازمان است، اجرایى مى شود و مباحث 
مطرح شــده در هر دو حوزه مورد اســتفاده قرار 

مى گیرد. 
معاون درمان وزارت 

بهداشت، درمان و آموزش پزشکى:

مصدومان «دوچرخه سوارى» 
رایگان درمان مى شوند؟

ایسنا: سال هاســت که خودروهاى سوارى ملزم 
به داشتن بیمه شخص ثالث هستند؛ بیمه نامه اى 
که درمان رایگان ماشین سواران را در صورت بروز 
ســانحه تضمین مى کند. از طرفى هم با توجه به 
اوضاع و احوال ترافیکى شهرهاى صنعتى کشور 
به ویژه تهران، امکان بروز حوادث و سوانح ترافیکى 
براى دوچرخه ســواران وجود دارد. دکتر قاســم 
جان بابایى گفت: در حــوادث ترافیکى ما از مردم 
پول درمان را دریافــت نمى کنیم؛ بلکه فرد بیمه 
شخص ثالث دارد و بیمه این پول را به ما پرداخت 
مى کند؛ حال اگر براى دوچرخه هم بیمه شخص 
ثالث گذاشتند، آن ها هم به صورت رایگان درمان 
خواهند شد. معاون درمان وزارت بهداشت، درمان 
و آموزش پزشــکى با اشــاره به مطالبات وزارت 
بهداشت از بیمه هاى تجارى بابت درمان رایگان 
مصدومان ترافیکى، افزود: درحال حاضر بیش از 
1000 میلیاردتومان از بیمه هــاى تجارى بابت 
درمــان مصدومان ترافیکى طلــب داریم؛ منتها 
اتومبیل را بیمه شخص ثالث مى کنند. بیمه هاى 
خصوصى این منابع را به وزارت بهداشت پرداخت 
مى کنند و وزارت بهداشــت بر اساس آن درمان 
مصدومان ترافیکــى را به صــورت رایگان انجام 
مى دهد. جان بابایى، با بیان اینکــه بنابراین اگر 
دوچرخه هم تحت پوشش بیمه شخص ثالث قرار 
گیرد، مصدومان احتمالــى آن نیز رایگان درمان 
خواهند شد، گفت: غیر از این هم دفترچه بیمه این 
افراد در بیمارستان ها قابل قبول است و 90 درصد 
هزینه هایشان را دولت پوشش مى دهد. اگر فردى 
با دوچرخه تصادف کند، 90 درصد هزینه هایش 
براساس بیمه پایه از سوى دولت پرداخت مى شود. 
ما هم از محــل طرح تحول مقدارى را پوشــش 

مى دهیم.

پژوهش گر حوزه اجتماعى عنوان کرد:

حاشیه نشینى؛ زمینه ساز
 اعتیاد و آسیب هاى اجتماعى

مهر: یک پژوهش گــر حوزه اجتماعــى با بیان 
این که حاشیه نشینى و طردشــدن اجتماعى دو 
مفهوم زمینه ســاز اعتیاد و آسیب هاى اجتماعى 
هســتند، گفت: عدم وجود آمــوزش در مناطق 
حاشیه نشــین آســیب هاى متعــددى را تولید 
مى کنــد. محمدرضاعلیپور گفت: تا ســال هاى 
گذشته، حاشیه نشــینى به نوع زندگى در مکانى 
خاص و حاشــیه اى اختصاص داشت. وى با بیان 
اینکه در حال حاضر شرایط شغلى، میزان دارایى 
خانواده، وضعیت آموزشــى و سلامت و بهداشت 
و منابع قابل دســترس افراد ازجمله عوامل مؤثر 
در تشخیص حاشیه نشــینى هستند، اظهار کرد: 
برخى از حاشیه نشــینى ها مى توانند در هویت و 
میزان مشارکت فرد در جامعه تأثیر داشته باشند 
و آن فرد را به سمت آســیب هاى مختلف سوق 

دهند. 
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چالش ها و انتظارات 
 حوزه آموزش و پرورش

محمودرضا اسفندیار/ کارشناس حوزه 
آموزش و پرورش

نظریه پــردازان اقتصادى، «ســرمایه»، «منابع 
طبیعى» و« نیروى انسانى» را سه رکن اساسى 
رشــد و توســعه پایدار مى دانند که در این بین 
نیروى انســانى کارامد و متخصــص، مهم ترین 
آن به حســاب مى آید. این نوشــتار بر آن است 
اهــم چالش هاى موجــود و انتظــارات جامعه 
فرهنگى را فــرا روى وزیر و دولت مــردان قرار 
دهد تا شــاید بتوان با بازگشت تدریجى اعتماد 
فرهنگیــان، به عنوان مولد ســرمایه اجتماعى 
جامعه، به تحقق بخشــى از افق 1404 امیدوار 
بود. لذا انتظار مــى رود تیم وزارتى به واســطه 
تعامل مثبــت حاجى میرزایى بــا هیئت دولت 
و برخــى نهادهاى سیاســت گذار، نســبت به 
تغییر چنیــن نگرش مخربى که بــرون داد آن، 
معلمانى گله مند از شــرایط آموزشــى و شغلى 
بوده اســت، اهتمام ورزنــد تــا در بودجه آتى 
سنواتى شاهد تخصیص سهمى درخور از تولید 
ناخالص داخلى GDP و مخــارج عمومى دولت 
باشیم.  سالیان متمادى است که جامعه معلمان 
نتوانسته اند چون سایر اقشار مؤثر، براى پیشبرد 
بهتر اهداف، برنامه و کیفیت بخشى به روند امور 
حوزه تعلیم و تربیت، از حق تأســیس سازمانى 
منسجم و فراگیر با پشتوانه قانون مجلس بهره مند 
شــوند. برکسى مزایاى تشــکیل چنین نهادى 
فراگیر، برآمده از بدنه واقعى آموزش و پرورش، 
به دور از سیاســت زدگى هاى معمول، پوشیده 
نیســت. انتظار مى رود طى دو سال باقى مانده، 
با پیگیرى مجدانه تیم وزارتــى و بهره مندى از 
تجربیات تشکل هاى موجود فرهنگیان فارغ از 
خط مشى سیاسى ایشان، زمینه تصویب و اجراى 
قانون تأسیس سازمان نظام معلمى را به منظور 
سپردن سیاست گذارى حوزه تعلیم و تربیت به 
متولیان اصلیان یعنى نمایندگان معلمان سراسر 
کشور در قالب شــوراى مرکزى سازمان مذکور 
و کمیته هاى تخصصى فراهم آورند تا به تدریج 
شاهد حاکمیت مدیریت علمى با بهره ورى بهتر 
از منابع موجود و پرهیز از تعجیل و شتاب زدگى 
در اجراى طرح ها باشــیم. ســاماندهى نیروى 
انسانى را به زعم بسیارى از کارشناسان مى توان 
پس از چالش کسرى بودجه هر ساله، مهم ترین 
مشکل آموزش و پرورش در طول دولت اعتدال 
برشمرد که البته بخش از این مهم حاصل تسریع 
در اجراى نظام 6-3-3 در سال پایانى دولت دهم 
و بخش مهم تر آن اتخاذ سیاســت هایى مبهم 
ازدوران فانى تا بطحایــى، در این خصوص بوده 
است. ضرورى اســت با یک نیازسنجى دقیق و 
رعایت نســبت دانش آموز به کارکنان آموزشى 
(گروه معلم، مدیریت و کیفیت بخشــى) نیروى 
مورد نیاز تا سال 1404 که با بازنشستگى چند 
صد هزار نفرى همراه خواهد شد، پیش بینى و به 
کارگیرى شوند که این مهم منوط به توجه ویژه به 
افزایش کیفى و ظرفیت هاى دانشگاه فرهنگیان، 
تربیت دبیر شهیدرجایى ودر صورت لزوم احیاى 
رسالت تربیت معلم دانشگاه هایى چون خوارزمى، 
حکیم ســبزوارى و تبریز اســت. در این راستا 
پیشنهاد مى شود جهت کیفیت بخشى بیشتر به 
مناطق محروم طرح افزایش جذب دانشجویان 
ماده 28، جایگزین طرح معلــم خرید خدمت

 شود.                                                          
 خبر آنلاین

یادداشت

پلیس به دنبال یافتن مرد گم شده
 : ا د نســل فر
پایتخت  پلیس 
 با انتشار تصویر 
مردى 57 ساله 
که مفقود شــده 
شــهروندان  از 
خواســت اگــر 
از  اطلاعــى 

وى دارند، به اداره یازدهــم پلیس آگاهى خبر 
دهند. اول تیرماه ســال جارى خانــواده اى با 
مراجعه بــه پلیس آگاهى تهــران بزرگ اعلام 
کرد صاحــب عکس به نــام علیرضا محمودى 
57 ســاله که به حرفه گچ کارى و مسافرکشى 
مشغول اســت، اوایل تیرماه از محل سکونتش 
با یک دستگاه خودرو آل 90 خارج و تاکنون به 
منزل مراجعه نکرده است. پلیس آگاهى تهران 
بزرگ از شهروندان خواســت هر گونه خبرى 
از این فرد دارند را از طریق شــماره تلفن هاى

 51055511 و 51055225 بــه اداره یازدهم 
پلیس آگاهى پایتخت واقع در خیابان وحدت 

اسلامى بعد از چهار راه شاپور اطلاع دهند.

خبر ویژه

جدیدترین اظهارنظر وزارت بهداشت درباره سلامت آب شرب کشورگواهى نامه موتورسیکلت ارزان مى شود
مهر: رئیس پلیس راهور ناجا گفت: در نظر داریم ضمن افزایش تعداد آموزشگاه هاى ارائه دهنده گواهى نامه موتورسیکلت، هزینه دریافت 
این گواهى نامه را هم کاهش دهیم. سردار سیدکمال هادیانفر اظهار کرد: در رابطه با ساماندهى موتورسیکلت سواران، دو کار اساسى باید 
انجام دهیم که با این دو کار مى توانیم بحث گواهى نامه موتورسیکلت سواران و پلاك موتورسیکلت ها را تا حدود زیادى ساماندهى کنیم. 
وى افزود: 136 مرکز آموزشگاهى در کشور گواهى نامه موتورسیکلت صادر مى کنند که این آمار در حالى است که ما در کشور 6 میلیون 
موتورسوار فاقد گواهى نامه داریم و این دو عدد اصلاً با هم هم خوانى ندارند و باید تعداد این آموزشگاه ها را بیشتر کنیم. رئیس پلیس راهور 
ناجا خاطرنشان کرد: قرار است مرکز صدور پلیس راهنمایى و رانندگى طرح آمایش جدیدى ارائه کند که آموزشگاه هایى که گواهى نامه 

موتور صادر مى کنند، توسعه یابند؛ همچنین شرایط جدیدى را براى دریافت گواهى نامه موتورسیکلت اتخاذ کنیم.

شهر خبر: رئیس گروه بهداشت آب و فاضلاب وزارت بهداشت، درخصوص وضعیت سلامت آب شرب کشور و نحوه عملکرد و پایش هاى 
وزارت بهداشت در زمینه سلامت آب، توضیح داد. غلامرضا شقاقى گفت: وزارت بهداشت به عنوان یک سازمان ناظر، آب را که از سوى 
وزارت نیرو و شرکت هاى آب و فاضلاب تهیه مى شــود، از جنبه هاى مختلف طبق دستورالعمل هاى از پیش تعیین شده که در اختیار 
دانشگاه هاى علوم پزشکى قرار دارد، پایش مى کند. وى با اشاره به این که آب از سه وجه فیزیکى، شیمیایى و میکربى مورد بررسى قرار 
مى گیرد، گفت: مهم ترین موضوع، مباحث میکربى آب است؛ اگر مشکلى از این نظر سلامت آب را تهدید کند، به سرعت شاهد طغیان 
بیمارى خواهیم بود، به همین دلیل پایش هاى میکروبى روى آب با نظارت شدیدى تحت بررسى است. بر همین اساس از سه وجه کلر 

آزاد باقى مانده در آب، کدورت آب و نتایج باکتولوژیک آب توسط بازرسان بهداشت محیط بررسى مى شود.

مهر: دادستان تهران در حاشیه بازدید سرزده از 
پارگینگ آزادگان - محلــى که چندین هزار خودرو 
سایپا به دلیل نقص قطعه نگه دارى مى شود-، بیان 
کرد: قصد داشــتیم از این گونه پارکینگ ها با حضور 
مدیران سایپا و ایران خودرو از نزدیک بازدید کنیم؛ 
گزارشاتى که از قبل داشــتیم حاکى از این بود که 
تعداد زیادى از خودروهایى که مدت هاى قبل تولید 
شده در این پارکینگ ها نگه دارى شــده و به دلیل 
نقص قطعه امکان تحویل آن ها به مشــترى نیست.
على  القاصى افزود: براى راستى آزمایى این موضوع، از 

این پارکینگ بازدید کردیم. گزارشاتى که ما داشتیم 
بیان مى کرد 60 هزار دستگاه خودرو سایپا و حدود 
59 هزار دســتگاه خودرو ایران خودرو تولید شده و 
خیلى از آن ها نزیدك به شش ماه در پارکینگ هاى 
روباز زیر آفتــاب بلاتکلیف مانده اســت؛ البته ادعا 
مى کنند به لحاظ نبود قطعــه امکان ترخیص آن ها 

نیست. دادستان تهران تاکید کرد: این ها قابل بررسى 
است؛ ورود ما به این مسئله هم در جهت راستى آزمایى 
این موضوع بوده اســت و براى این که مشخص شود 
عدم تکمیل این خودروها به لحــاظ قطعه، عمدى 
بوده یا غیرعمدى. اگر عمدى باشد موضوع از سوى 
دســتگاه قضا مورد بررســى قرار مى گیرد و افرادى 

هم که در این حوزه قصورى داشــته باشند، تحت 
تعقیب قانون خواهند بود و اگر این موضوع به لحاظ 
نقص قطعه باشد، به سراغ قطعه سازان نیز خواهیم 
رفت. القاصى توضیح داد: باید مشــخص شــود که 
قطعه ســاز درعدم تحویل قطعه تعمد داشته یا این 
امر به لحاظ مشکلات تحریم بوده است. به هر حال 
قصد ما تعیین تکلیف تمام خودروهایى اســت که 
در چنین پارکینگ ها بلاتکلیف مانده اند. مسئولان 
ســایپا و ایران خودرو باید پاســخ گوى این موضوع

 باشند.

دادستان تهران از عمدى یا غیرعمدى بودن نگهدارى خودروهاى صفر خبر داد

بررسى دپوى خودروهاى صفر

اینفوگرافى
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فرمانده مرزبانى ناجا خبر داد:
تلاش مرزبانان ایران و عراق بر تأمین امنیت زائران اربعین

افکارنیوز: هشتمین اجلاس مشترك مرزى 
فرماندهان مرزبانى ایــران و عراق با حضور 
سردار قاســم رضایى، فرمانده مرزبانى ناجا 
و ســپهبد «حامدعبداله ابراهیم الحسینى» 
فرمانده مرزبانى کشور عراق، در بغداد برگزار 
شــد. فرمانده مرزبانى ناجــا در این اجلاس 
با بیان این که ایــران و عــراق نقطه تماس 
جغرافیایى مشترك دارند گفت: سرود ملى 
دو کشور نشان از اتفاق نظر براى طى کردن 

مسیر عاشورا دارد. وى افزود: اجلاس برگزار شــده، مى تواند پیامى بزرگ براى دو ملت و بدخواهان دو 
کشور باشد و مرزبانى، مى تواند طلایه دار این پیام گسترده در منطقه باشد. فرمانده مرزبانى ناجا با تأکید 
بر برخورد با قاچاقچیان و اجراى رزمایش ها و گشت هاى مشترك در مرز، اظهار داشت: کنترل مرزهاى 
مشترك از اهمیت بالایى برخوردار است که براى جلوگیرى از ورود قاچاقچیان، معاندان و اشرار مسلح 
به مرزها، رصد نقاط صفر مرزى را باید دو طرفه افزایش دهیم. وى بر آمادگى مرزبانان جمهورى اسلامى 
در تأمین امنیت مرزهاى چهارگانه خسروى، مهران، شــلمچه و چذابه در ایام اربعین تأکید کرد و بیان 
داشت: با توجه به حذف ویزا، پیش بینى مى شود امسال از کنگره عظیم اربعین استقبال ویژه اى شود که 
مرزبانان دو کشور باید علاوه بر حفظ نظم و امنیت، در تسهیل تردد زائران نیز کوشا باشند. فرمانده مرزبانى 
کشور عراق نیز در این دیدار با اشاره به روابط حســنه ایران و عراق، اظهار داشت: تلاش داریم اقدامات 
مرزى را براى امنیت زائران در ایام اربعین افزایش دهیم و توافقات گذشته مرزى را بیش از پیش اجرایى 

کنیم.

شهرى

شب نشینى کنار مقبره باباطاهر
آرامگاه باباطاهر در شمال شهر همدان قرار دارد. معمارى فضاى سبز آرامگاه 
و آب و هواى خنک تابستان دلیلى است که بسیارى از مسافران و مردم محلى 
را نیز مجذوب خود کند. بسیارى از خانواده ها نزدیک غروب به اطراف آرامگاه 
مى آیند و چند ساعتى را کنار آرامگاه باباطاهر عریان، شاعر ایرانى تبار و 
دوبیتى سراى اواخر سده چهارم و اواسط سده پنجم هجرى سپرى 
مى کنند.
 داود قهردار/ خبر گزارى ایرنا


